
NYHET

REF. EST58919

4 790 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 200m² terrass till salu i East Marbella
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  East Marbella »  29602

6
Sovrum  

5
Badrum  

1.375m²
Totalyta  

200m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Inbäddat i den prestigefyllda och lugna enklaven
Nagüeles, bara några ögonblick från Marbellas livliga
hjärta, ligger denna moderna villa.

Denna lyxiga fristående bostad blandar modern elegans med medelhavscharm, och
erbjuder den perfekta fristaden för dem som söker sofistikering, avskildhet och
hisnande vyer.

Beläget på en generös 1 375 m² tomt, spänner villan över 437 m² noggrant designad
boyta med ytterligare 200 m² solkyssta terrasser. Varje tum av detta hem har
genomtänkt renoverats till högsta standard, med fem rymliga sovrum med eget
badrum plus ett mångsidigt sjätte rum, perfekt som ett privat kontor, bibliotek eller
mediautrymme.

Från sitt upphöjda, sydvästläge erbjuder den här fastigheten vidsträckt
panoramautsikt över havet som sträcker sig över horisonten, som bäst avnjuts från
det eleganta vardagsrummet eller den fridfulla huvudsviten. I den lummiga,
uppvuxna trädgården, inramad av gamla träd, hittar vi också fascinerande utsikt över
det ikoniska berget La Concha, som skapar en pittoresk bakgrund för
sammankomster utomhus.

Denna exceptionella villa är mer än ett hem; det är en livsstil. Upptäck din fristad i
Nagüeles.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est58919

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Marmorgolv,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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